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MAT.: Decretar Patentes Provisofias Mes de
Septiembre 2023. [ A

Buin, {
04 OCT 2023
DE: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

A : ADMINISTRADORA MUNICIPAL
SR. JUAN ASTUDILLO ARAYA

A través del siguiente documento envio a uste 16 de Patentes

Provisorias, otorgadas durante el periodo de 01 al 30 Septiembre 2023.

Lo anterior con el objeto de solicitar, que se decrete el enrolamiento de
estas patentes provisorias con vigencia hasta el 30 septiembre 2024.

Se adjunta Nomina de Patentes otorgadas.

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted.

* VIVIANA VARGASSANDOVAL
DIRECTORA DE ADMINXISTRACION Y FINANZAS
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CLAVE ROL

TIPO_PATENTE

2281 Comercial Provisoria

2282 Comercial Provisoria

2283 Comercial Provisoria

2284 Comercial Provisoria

2285 Comercial Provisoria

2286 Comercial Provisoria

2287 Comercial Provisoria

2288 Comercial Provisoria

2289 Comercial Provisoria

2290 Comercial Provisoria

2291 Comercial Provisoria

2292 Comercial Provisoria

NOMINA DE PATENTES PROVISORIAS OTORGADAS ENTRE EL 01/09/2023 Y EL 30/09/2023

ACTIVIDAD

SERVICIOS DE PUBLICIDAD, GRAFICA E IMPRESIONES.
CONSULTA MEDICA - SERVICIOS DE SALUD HUMANA
VENTA DE PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS DE MOTOS
PELUQUERIA Y BARBERIA

CENTRO MEDICO {CONSULTAS)

VENTA DE ACCESORIOS PARA CELULARES
COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS SOUVENIRS

EDUCACION - ESCUELA DE CONDUCIR

VENTA DE VESTUARIO, BAZAR, PAQUETERIA, ART. DE TEMPORADA.

VENTAS DE ALIMENTOS DE MASCOTAS Y ACCESORIOS

CENTRO DE KINESIOLOGIA Y PILATES.

BAZAR, VESTUARIO, ACCESORIOS

FECHAINICIONEG

01/09/2023
06/09/2023
07/09/2023
07/09/2023
07/09/2023
08/09/2023
11/09/2023
13/09/2023
25/09/2023
26/09/2023
27/09/2023

27/09/2023

RUT_NEGOCIO

13.673.244-7

77.369.302-1

77.636.782-6

77.747.141-4

77.797.084-4

77.473.741-3

76.144.990-7

77.458.462-5

77.615.396-6

77.789.974-0

15.672.408-4

18.086.941-7

NOMBRE_RASON_SOCIAL

DURAN VALDEBENITO LUIS ALEXIS

SOCIEDAD MEDICA TRAUMABUIN LTDA.
LUBRIMOTOS LILLO SPA

LIBERTY SPA

SOCIEDAD MEDICA PEDIATRICA MEDINEZ SPA
COMERCIALIZADORA MAU DAMAI LIMITADA
COMERCIALIZADORA ZOOVENIR LTDA.
SOCIEDAD DE INVERSIONES CAJON DEL ACHIBUENO
SPA

S&M EXCLUSIVE SPA

COMERCIAL JUANITA SPA

VALDES SOUIS MARIA PAZ

CONTRERAS MOYA DANIELA PATRICIA

DIRECCION

SANTA MARIA 120 LOCAL 13
SARGENTO ALDEA 435

BAJOS DE MATTE 0510

SAN MARTIN 115 LOCALB

JOSE JOAQUIN PEREZ 115 LOCALGY 7
AVDA. ESTADIO 035
PANAMERICANA SUR KM 32

JOSE JOAQUIN PEREZ 357 LOCAL 3
CARLOS CONDELL 117

CAMINO BUIN MAIPO 2876 LOCAL 8
JOSE JOAQUIN PEREZ 115 LOCAL 4

ARTURO PRAT 393 LOCAL4



