

MEMO N° 882 /

ANT.. No hay

MAT.: Decretar Patentes Provisorias Mes de .

Septiembre 2023.

Buin,

0 4 OCT 2023

DE: DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

A: ADMINISTRADORA MUNICIPAL SR. JUAN ASTUDILLO ARAYA

A través del siguiente documento envío a usted Listado de Patentes Provisorias, otorgadas durante el período de 01 al 30 Septiembre 2023.

Lo anterior con el objeto de solicitar, que se decrete el enrolamiento de estas patentes provisorias con vigencia hasta el 30 septiembre 2024.

Se adjunta Nómina de Patentes otorgadas.

Sin otro particular, saluda atentamente a Usted.

VIVIANA VARGAS SANDOVAL DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

VVS/XNC/IIX/ilg <u>DISTRIBUCION:</u>

- Destinatario.
- Archivo DAF
- Archivo Rentas.
- Archivo Oficina de Patentes.





NOMINA DE PATENTES PROVISORIAS OTORGADAS ENTRE EL 01/09/2023 Y EL 30/09/2023

FECHAINICIONEG RUT_NEGOCIO NOMBRE_RASON_SOCIAL

DIRECCION

CLAVE ROL TIPO_PATENTE

ACTIVIDAD

9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9	9
2292 Comercial Provisoria	2291 Comercial Provisoria	2290 Comercial Provisoria	2289 Comercial Provisoria	2288 Comercial Provisoria	2287 Comercial Provisoria	2286 Comercial Provisoria	2285 Comercial Provisoria	2284 Comercial Provisoria	2283 Comercial Provisoria	2282 Comercial Provisoria	2281 Comercial Provisoria
BAZAR, VESTUARIO, ACCESORIOS	CENTRO DE KINESIOLOGÍA Y PILATES.	VENTAS DE ALIMENTOS DE MASCOTAS Y ACCESORIOS	VENTA DE VESTUARIO, BAZAR, PAQUETERÍA, ART. DE TEMPORADA.	EDUCACIÓN - ESCUELA DE CONDUCIR	COMERCIALIZADORA DE PRODUCTOS SOUVENIRS	VENTA DE ACCESORIOS PARA CELULARES	CENTRO MÉDICO (CONSULTAS)	PELUQUERÍA Y BARBERÍA	VENTA DE PARTES, PIEZAS Y ACCESORIOS DE MOTOS	CONSULTA MÉDICA - SERVICIOS DE SALUD HUMANA	SERVICIOS DE PUBLICIDAD, GRAFICA E IMPRESIONES.
27/09/2023	27/09/2023	26/09/2023	25/09/2023	13/09/2023	11/09/2023	08/09/2023	07/09/2023	07/09/2023	07/09/2023	06/09/2023	01/09/2023
18.086.941-7	15.672.408-4	77.789.974-0	77.615.396-6	77.458.462-5	76.144.990-7	77.473.741-3	77.797.084-4	77.747.141-4	77.636.782-6	77.369.302-1	13.673.244-7
CONTRERAS MOYA DANIELA PATRICIA	VALDES SOLIS MARIA PAZ	COMERCIAL JUANITA SPA	S&M EXCLUSIVE SPA	COMERCIALIZADORA ZOOVENIR LTDA. SOCIEDAD DE INVERSIONES CAJÓN DEL ACHIBUENO SPA		COMERCIALIZADORA MAU DAMAI LIMITADA	SOCIEDAD MEDICA PEDIATRICA MEDINEZ SPA	LIBERTY SPA	LUBRIMOTOS LILLO SPA	SOCIEDAD MEDICA TRAUMABUIN LTDA.	DURÁN VALDEBENITO LUIS ALEXIS
ARTURO PRAT 393 LOCAL 4	JOSÉ JOAQUÍN PÉREZ 115 LOCAL 4	CAMINO BUIN MAIPO 2876 LOCAL 8	CARLOS CONDELL 117	JOSÉ JOAQUÍN PÉREZ 357 LOCAL 3	PANAMERICANA SUR KM 32	AVDA. ESTADIO 035	JOSÉ JOAQUÍN PÉREZ 115 LOCAL 6 Y 7	SAN MARTÍN 115 LOCAL B	BAJOS DE MATTE 0510	SARGENTO ALDEA 435	SANTA MARIA 120 LOCAL 13